Anlage 1 des Protokolls der 8. Sitzung des AzVF am 26. November 2018

Landkreis Peine
16 38.90.05.09

Eintreffzeiten im RD - Bereich Peine - 2017

Datensétze B, H, N ohne Status 99 (Datenmiill)
- nicht in die Berechnungeinbezogen wurden Einsdtze mit
folgenden Stichworten/Merkmalen

- HP ohne Alarm

- Intensivverlegung

- KTW mit RTW ohne Alarm/liegend

- PE ohne Alarm

- SV ohne Alarm

- VP ohne Alarm

- SEG - Fahrzeuge/LNA - Fahrzeug

- Einsatzorte auBBerhalb des LK Peine (Algermissen wurde

beriicksichtigt)

- Eintreffzeit nicht auswertbar

- Verweildauer am Einsatzort < 2 Min.
- fehlerhafte Dateneingabe
Zwischensumme:

-Einsatze mit mehreren Rettungsmitteln
Anzahl der verbleibenden Gesamteinséatze
- Sonstiges

Beriicksichtigte Einsatze

Hilfsfrist eingehalten - mind. 1 RM < 15 Min. am Einsatzort

in Prozent

Im Auftrage
gez. Wolpers

Abkiirzungsverzeichnis:

B Brandeinsatz

H Hilfeleistungseinsatz

N Notfallrettungseinsatz
HP Hilflose Person

KTW Krankentransportwagen
RTW Rettungswagen

PE Pl6tzliche Erkrankung
SV Suizidversuch

VP Verletzte Person

SEG Schnelleinsatzgruppe
LNA Leitender Notarzt
RM Rettungsmittel

Peine, 29. Mai 2018

2017
14500

-172
-156
-181
-2607
-30
-1500

-215

-202
-296
-29
9112
-2003
7109

7109

6762
95,12%




	Page 1

