## Anlage 1 des Protokolls der 8. Sitzung des AzVF am 26. November 2018

Landkreis Peine 16 38.90.05.09 Peine, 29. Mai 2018

## Eintreffzeiten im RD - Bereich Peine - 2017

	2017
Datensätze B, H, N ohne Status 99 (Datenmüll)	14500
- nicht in die Berechnungeinbezogen wurden Einsätze mit	
folgenden Stichworten/Merkmalen	
- HP ohne Alarm	-172
- Intensivverlegung	-156
- KTW mit RTW ohne Alarm/liegend	-181
- PE ohne Alarm	-2607
- SV ohne Alarm	-30
- VP ohne Alarm	-1500
- SEG - Fahrzeuge/LNA - Fahrzeug	
- Einsatzorte außerhalb des LK Peine (Algermissen wurde	
berücksichtigt)	-215
- Eintreffzeit nicht auswertbar	-202
	-202 -296
- Verweildauer am Einsatzort < 2 Min.	
- fehlerhafte Dateneingabe	-29
Zwischensumme:	9112
-Einsätze mit mehreren Rettungsmitteln	-2003
Anzahl der verbleibenden Gesamteinsätze	7109
- Sonstiges	7100
Berücksichtigte Einsätze	7109
Hilfsfrist eingehalten - mind. 1 RM < 15 Min. am Einsatzort	6762
in Prozent	95,12%

Im Auftrage gez. Wolpers

## Abkürzungsverzeichnis:

**B** Brandeinsatz

H Hilfeleistungseinsatz

N Notfallrettungseinsatz

**HP Hilflose Person** 

KTW Krankentransportwagen

RTW Rettungswagen

PE Plötzliche Erkrankung

SV Suizidversuch

VP Verletzte Person

SEG Schnelleinsatzgruppe

**LNA Leitender Notarzt** 

**RM Rettungsmittel**